«
	25
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	132

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в муниципальные правые акты

В соответствии со ст.33, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской              Федерации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверж-дении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»,                 решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка               организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию»:
1. Внести в постановления Главы города:
- от 19.06.2017 № 87 «О назначении публичных слушаний»;
- от 04.07.2017 № 96 «О назначении публичных слушаний»;
- от 04.07.2017 № 97 «О назначении публичных слушаний»;
- от 04.07.2017 № 99 «О назначении публичных слушаний»;
- от 21.06.2017 № 91 «О назначении публичных слушаний»;
- от 21.06.2017 № 92 «О назначении публичных слушаний»;
- от 19.06.2017 № 86 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.07.2017 № 101 «О назначении публичных слушаний»;
- от 11.07.2017 № 103 «О назначении публичных слушаний»;
- от 11.07.2017 № 104 «О назначении публичных слушаний»;
- от 04.07.2017 № 98 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.08.2017 № 107 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.08.2017 № 108 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.08.2017 № 110 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.08.2017 № 111 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.08.2017 № 112 «О назначении публичных слушаний»;
- от 07.08.2017 № 113 «О назначении публичных слушаний»
изменение, изложив абзац второй пункта 1 постановления в следующей                 редакции:
«Место проведения ‒ зал заседаний, расположенный на первом этаже                    административного здания по адресу: город Сургут, улица Восход, дом 4, время начала публичных слушаний ‒ 18.00».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-               мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов